АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(десятое /очередное/ заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 24.09.2010г.

                                  №79
О включении  объектов в  прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2010 год
         На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001г.  «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 34 Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
          1.Включить в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского района        Ленинградской области на 2010 год объекты согласно приложению.
          2.Установить, что приватизация зданий осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельного  участка занимаемого данным имуществом и необходимым  для его использования.
          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

    3. Данное решение вступает  в законную силу с момента его принятия.
Глава поселения

Ф.И. БУРНАЦКИЙ
                                                                                                                                               Приложение

к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского мунициципального района

Ленинградской области
от  24.09.2010г. №79
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 на  2010 год.
	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта, предполагаемая начальная цена

	Срок приватизации

	1.
	Здание Администрации
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, с. Алеховщина, ул.Советская, д.26а
	Площадь 86,9 кв.м.

Начальная цена в соответствии с отчетом об оценке

	2010г.

	2.
	Здание Администрации
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Тервеническая волость, дер.Тервеничи, ул.Центральная, д.1

	Площадь 54,4 кв.м.

Начальная цена в соответствии с отчетом об оценке
	2010г.